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Primigi 39983 Kozaki,
Trzewiki Ocieplane Brązowo-
Żółte - Rozmiar 22 - 26
Cena 175,00 zł

Cena poprzednia 219,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 39983 / 77

Kod producenta 0266

Producent PRIMIGI

Opis produktu
Obuwie dziecięce Primigi dopasowano do zimowych potrzeb dziecka.
Sylwetka buta zaprojektowana tak, aby w jak największym stopniu zapewnić stabilność i wygodę.
Dziecięce buty zimowe wykonano ze skóry naturalnej i membrany GORE-TEX. To materiały wysokiej
jakości, które charakteryzują się przede wszystkim wodoszczelnością, dlatego buty dziecięce nie
przemakają. Ponadto pozwalają na swobodną cyrkulację powietrza. Stopa zatem „oddycha”, a
nadmiar wilgoci zostaje odparowany.

Rozmiary:                     22       23       24       25       26       27       28       29       30
Długość wkładki cm    13,3      14     14,7    15,3      16     16,7    17,3      18     18,7

Primigi to wygodne buty dla dzieci i młodzieży. Designerzy marki pamiętają, jak ważny dla młodych
adeptów mody jest stylowy look. W swoich projektach łączą więc trendy z komfortem i optymalnym
wyprofilowaniem. 

Dziecięce buty Primigi

Włoska firma Primigi istnieje od ponad 30 lat i specjalizuje się w produkcji wysokiej jakości obuwia
dla dzieci. Dla Primigi ważne są przede wszystkim: jakość, modny design i innowacyjność. Marka ta
dba o szczególne potrzeby i komfort dzieci, zachowując przy tym unikatowy design znany z
włoskiego obuwia. 

Primigi została stworzona przede wszystkim z myślą o dzieciach i ich rozwoju. Dlatego też do
produkcji używane są jedynie materiały o wysokiej jakości, oprócz tego buty dla dzieci Primigi
wyposażone są w innowacyjne technologie, zapewniające wysoki komfort ich noszenia. Primigi to
jednak nie tylko wygoda, lecz także moda i styl, zgodne z panującymi trendami. Primigi to marka,
którą włoskie mamy wybierają najczęściej!

Jakie buty Primigi znajdują się w ofercie?

Posiadamy wiele rodzajów obuwia, w tym kozaki, sandały, obuwie sportowe oraz balerinki. Dostępne
są w różnych kolorach i rozmiarach. Mamy buty Primigi dla dziewczynek i chłopców.
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Buty chłopięce Primigi - najlepszy wybór dla aktywnego dziecka!

Dzieci każdego dnia uczą się czegoś nowego, a robią to głównie przez zabawę. Codziennie biegają,
skaczą i maszerują, odkrywając świat kawałek po kawałku. Chłopcy uwielbiają wspinać się po
drzewach czy urządzać zawody sportowe, a do tego wszystkiego bezapelacyjnie potrzebują dobrych i
wygodnych butów. Z kolei rodzice życzyliby sobie, aby były one dodatkowo jak najtrwalsze. Buty
chłopięce Primigi zapewniają zarówno komfort jak i bezpieczeństwo małym stopom Twojego
dziecka, a do tego wykonane są z najwyższej jakości materiałów, co razem gwarantuje satysfakcję
zarówno rodziców, jak i dzieci. Marka Primigi dysponuje szeroką ofertą butów chłopięcych. Pozycją
obowiązkowo w szafie małego odkrywcy są wygodne buty sportowe. Są idealne niemalże na każdą
porę roku, a ze względu na ich uniwersalny design pasują do każdej stylizacji. Na ciepłe dni warto
zainwestować w sandały chłopięce. Zapewnią one dostęp powietrza i ułatwią zabawę, nawet w
najbardziej upalny dzień. Jesienią i zimą doskonale sprawdzą się wyższe buty za kostkę, gdyż będą
stabilizowały całą nogę. Dzięki wewnętrznemu ociepleniu zapobiegną zmarzniętym stópkom nawet
podczas wielogodzinnych zabaw na świeżym powietrzu.

Jakie buty dziewczęce Primigi wybrać?

Dziewczynki już od najmłodszych lat zwracają uwagę na swój wygląd. Obserwują mamę i chcą
ubierać się dokładnie tak jak ona. Z drugiej strony uwielbiają się bawić i są tak samo aktywne jak
chłopcy. Z tego powodu potrzebują butów, które będą bardzo wygodne a zarazem trafią w ich
wymagający gust. Buty dziewczęce Primigi to doskonały wybór jeśli oczekujesz najlepszego
designu, najwyższej jakości i gwarancji wygody. Dla dziewczynek marka Primigi oferuje wiele modeli
butów, takich jak baleriny, botki czy kozaki. Buciki dziewczęce Primigi mają nie tylko najpiękniejsze
kolory, ale też ciekawe, ozdobne detale, takie jak wyszycia, naszywki czy połyskujące elementy,
które sprawiają, że całość wygląda oryginalnie i bardzo modnie.

Cechy:

1, wierzch: skóra naturalna (zamsz), materiał imitujący skórę
2, wnętrze: materiał
3, wkładka: wyjmowana, materiał (filc wełniany)
4, podeszwa: elastyczna, lekka
5, zapięcie: 2  rzepy
6, Shock Absorber, Gore-Tex
7, wzmocniony czubek buta
8, byty posiadają odblaski

Membrana Gore-Tex chroni stopy dziewczynki przed wilgocią. Dzięki temu stopy będą suche przez
cały czas. Podeszwa jest elastyczna i lekka. System Shock Absorber zwiększa amortyzacje
podeszwy, co wpływa na większy komfort podczas chodzenia i zwiększa uczucie przyjemności.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 22 , 23 , 24 , 26
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